Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de |la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica | Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica | Patrimonio Neto Final de 2024
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2025
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

23,310,918.82

51,698,156.37
0.00

0.00
-28,387,237.55

23,310,918.82

1,185,992.56

1,185,992.56

24,496,911.38

2,670,546.81
2,670,546.81

2,670,546.81

9,328,335.02

12,077,388.83
-2,670,546.81
0.00

0.00
-78,507.00

11,998,881.83

0.00

0.00

0.00

0.00
25,981,465.63
2,670,546.81
51,698,156.37
0.00

0.00
-28,387,237.55

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 25,981,465.63

0.00

0.00
0.00
0.00

10,514,327.58

12,077,388.83
-1.484,554.25
0.00

0.00
-78,507.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 36,495,793.21

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

FINANCIEROS / ELABORC

- |

i N e

L PR T ol =17
W s 2 ™o o s

M AN ik

AYR V4l S0 Trgr

w-"""l‘s',_lﬁ

SALVADOR RODRI

FINANZAS / REVISO

DE DESPACHO DE DIRECCION DE ADMN@IQN ¥

Pagina: 1/1



