

Libro de Balances UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01/01/2025 Al 31/08/2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y hora de impresión: 02/10/2025 10:3

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0.00		ž		0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		23,310,918.82	2,670,546.81		25,981,465.63
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			2,670,546.81		2,670,546,81
Resultados de Ejercicios Anteriores		51,698,156.37			51,698,156.37
Revalúos		0.00	:0:		0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-28,387,237.55			-28,387,237.55
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	0.00	23,310,918.82	2,670,546.81	0.00	25,981,465.63
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025		1,185,992.56	9,328,335.02		10,514,327.58
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			12,077,388.83		12,077,388.83
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,185,992.56	-2,670,546.81		-1,484,554.25
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			-78,507.00		-78,507.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	- 11			0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	0.00	24,496,911.38	11,998,881.83	0.00	36,495,793.21

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

IRMA GUADALUP ACO TA ROBLES
JEFATURA DE DEPTO RECUISOS FINANCIEROS / ELABORÓ

SALVADOR RODRÍGUE - VELÁZQUEZ ENCARGADO DE DESPACHO DE DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS / REVISO

HASSEM RUGEN MACIAS BRAMBILA RECTOR / AUTORIZO

MATTERSTOAD POLITECTION :

SAYS: 1645 SIN FRET

RECTORIA